
UCHWAŁA Nr V/48/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia poręczenia dla Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie. 

   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr IV/30/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 2002r. 
w sprawie udzielenia poręczenia dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chocianowie. 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                         
       


